כבוד השופט עמית מיכלס בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
אברה עזרא (עציר) משיב

בשם המבקשת: עו"ד עינב וינוגגרד
בשם המשיב: עו"ד גילה גואטה

החלטה
החלטה זו תתמקד בבחינת קיומן של ראיות לכאורה בתפ"ח 4871-11-22, במסגרתו הואשם המשיב בביצוע
עבירות של רצח (באדישות), לפי סעיף 300(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ואיומים, לפי סעיף 192

לחוק.

רקע ועובדות כתב האישום

1. המשיב ויפה בריהון (להלן: יפה), היו בני זוג כשנתיים עובר ליום 6.10.22 בו בוצע הרצח. מספר שבועות קודם
לכן התגלע סכסוך בין המשיב לבין קנאו פקדו ז"ל (להלן: המנוח), זאת על רקע נסיונות המנוח ליצור קשר רומנטי עם
(להלן: בנתניה 22 גליקסון ברחוב פיצוציה לחנות סמוך השלושה נפגשו לערך 21:10 בשעה 5.10.22 ביום יפה.

בטיעוניה העלתה ב"כ המשיב ספקות ותזות חלופיות כדי
אלא נותר לא זה בעניין גם אולם, שהוצגו, מהראיות בחלק דופי שהטילה תוך שהוצג, הראייתי המארג את להפריך
להפנות לכללים שנקבעו בפסיקה, שלפיהם ייקבע כרסום בראיות המבוסס על מהימנות העדות רק באותם מקרים בהם
מדינת נ' פלוני 6103/20 [בש"פ שכזאת" בתור כוחה את לחלוטין ממנה ונוטל הראיה מן זועק המהימנות "חוסר

שלפנינו. המקרה זה לא .[(21.9.2020) 22 פסקה ישראל,

ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"ג, 04 מאי 2023, בנוכחות הצדדים.